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Podwójny triumf w Pszczynie!
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Jakub Kołowiecki dwukrotnie stanął na najwyższym stopniu podium w Pszczynie, gdzie
przystąpił do Halowego Ogólnopolskiego Turnieju Klasyfikacyjnego Kadetów w tenisie
ziemnym.

fot. KT Kubala Ustroń

Kołowiecki przystąpił do turnieju w Pszczynie rozstawiony z „7” i w pierwszej rundzie nie dał większych szans
Aleksowi Mikołajczakowi, pokonując zawodnika POZ BRUK Sobota – 6:1, 6:1. Tenisista KT Kubala Ustroń również w
drugiej rundzie stracił tylko dwa gemy, zwyciężając nad Ivo Pałczyńskim (6:2, 6:0). Nieco wyżej zawieszona
poprzeczka czekała na Kołowieckiego w ćwierćfinale, w którym zmierzył się z turniejową „4”, ale z Miłoszem Szczypką
poradził sobie w dwóch setach – 6:4, 6:1.

Kołowiecki awansował do strefy medalowej, a zarazem zameldował się w… finale. Tenisista ustrońskiego klubu miał
pierwotnie zmierzyć się w 1/2 finału z Szymonem Łucakiem, ale rywal poddał mecz walkowerem. W spotkaniu o
końcowy triumf Kołowiecki zmierzył się z Marcinem Voigtem rozstawionym z „6”. Pierwsza partia po tie-breaku
padła łupem tenisisty KT Kubala, a w drugiej lepiej radził sobie przeciwnik, ale przy stanie 4:0 zawodnik
Krakowskiego Klubu Tenisowego OLSZA skreczował.

Ogólnopolski Turniej Kadetów w tenisie ziemnym, gra pojedyncza:

I runda: Jakub Kołowiecki [7] - Aleks Mikołajczak 6:1, 6:1
II runda: Jakub Kołowiecki [7] - Ivo Pałczyński 6:2, 6:0
ćwierćfinał: Jakub Kołowiecki [7] - Miłosz Szczypka [4] 6:4, 6:1
półfinał: Jakub Kołowiecki [7] - Szymon Łuczak Łuczak oddał mecz walkowerem
finał: Marcin Voigt [6] - Jakub Kołowiecki [7] 6:7, 4:0 Voigt oddał mecz walkowerem

Ogólnopolski Turniej Kadetów w tenisie ziemnym, gra podwójna:

ćwierćfinał: Jakub Kołowiecki/Maksymilian Puchalski [1] wolny los
półfinał: Jakub Kołowiecki/Maksymilian Puchalski [1] - Franciszek Goerick/Ignacy Pankowski 6:2, 7:5
finał: Jakub Kołowiecki/Maksymilian Puchalski [1] - Kornel Kowalczyk/Lucjan Larysz [2] 6:0, 6:1
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